
Maitinimas ir paskaitos vyks „Birštonas Royal Spa Residence“ viešbutyje
(Pakalnės g. 3, Birštonas), o renginio atidarymas, Atelier repeticijų stebėjimas ir
koncertas – Birštono kultūros centre (Jaunimo g. 4, Birštonas). Programoje
įvardinta Aero salė yra pirmame viešbučio aukšte. Tarp viešbučio ir Birštono
kultūros centro kursuos autobusas, kuriuo „Vasaros akademijos“ dalyviai galės
naudotis nemokamai.

PROGRAMA 2020

Atvykimas ir registracija į renginį
Pietūs
Autobusas iš viešbučio į Birštono kultūros centrą
Atidarymas ir Open Singing su Junior Choir Camp
Junior Choir Camp Atelier stebėjimas
Autobusas iš Birštono KC į viešbutį
Registracija į kambarius ir raktų išdavimas
Vakarienė
„Vasaros akademijos“ kursų programos aptarimas
 ir pristatymas
Panelinė diskusija „Nuotolinis darbas su choru“

11:00-13:00
13:00-14:00
14:00
14:30-15:45
16:00-17:30
17:30
17:45-19:00
18:00-19:00
19:00-19:30

19:30-20:30

Viešbučio foje

Birštono KC
Birštono KC

Registratūra

Aero salė

Aero salė

Pusryčiai
Autobusas iš viešbučio į Birštono KC
Junior Choir Camp Atelier stebėjimas
Autobusas iš Birštono KC į viešbutį
Pietūs
Naujų kūrinių chorams ir vokaliniams ansambliams
konkursas: choro studija
Junior Choir Camp paskaita. Emocinis intelektas 
chore (Valerija Skapienė)
Vakarienė
Junior Choir Camp paskaita. Repertuaras vaikų 
chorui (Jan Schumacher)

8:30-9:30
9:30
10:00-12:30
12:30
13:00-14:00
14:30-16:30

17:00-18:00

18:00-19:00
19:00-20:00

Birštono KC

Aero salė

Aero salė

Aero salė

Rugpjūčio 6 d., ketvirtadienis

Rugpjūčio 7 d., penktadienis



Pusryčiai
Rezultatyvi komunikacija chore 
(Robertas Mincevičius)
Pietūs
Naujų kūrinių chorams ir vokaliniams ansambliams
konkursas: choro studija
Junior Choir Camp paskaita. Įsidainavimo pratimai
 ir pasiruošimas choro repeticijai (Hirvo Surva)
Vakarienė
Junior Choir Camp paskaita (Luigi Leo)

8:30-9:30
10:00-13:00

13:00-14:00
14:30-16:30

17:00-18:00

18:00-19:00
19:00-20:00

Aero salė

Aero salė

Aero salė

Aero salė

Rugpjūčio 8 d., šeštadienis

Pusryčiai
Autobusas iš viešbučio į Birštono KC
Junior Choir Camp Atelier stebėjimas
Autobusas iš Birštono KC į viešbutį
Pietūs
Junior Choir Camp paskaita. Dirigavimas be žodžių 
(Jan Schumacher)
Renginių regionuose pristatymas
Vakarienė
Autobusas iš viešbučio į Birštono KC
Junior Choir Camp koncertas
Autobusas iš Birštono KC į viešbutį

8:30-9:30
9:30
10:00-12:30
12:30
13:00-14:00
14:30-15:30

15:30-17:00
18:00-19:00
19:00
19:30-20:30
20:30

Birštono KC

Aero salė

Aero salė

Birštono KC

Rugpjūčio 9 d., sekmadienis

Pusryčiai
Apibendrinimas, pažymėjimų įteikimas
Išvykimas

8:30-9:30
10:00-11:30
12:00

Aero salė

Rugpjūčio 10 d., pirmadienis



Junior Choir Camp dirigentas Luigi Leo – vaikų ir jaunimo choro „Juvenes
Cantores“ vadovas, organizacijos „Cluster Choir Academy“ (Italija) vadovas,
daugybės Italijoje vykstančių kursų muzikos ir pradinių klasių mokytojams
autorius ir lektorius.

Junior Choir Camp dirigentas Jan Schumacher – Frankfurto (Vokietija) Gėtės
universiteto Muzikos vadovas, ansamblio „Camerata Musica Limburg“ vadovas,
buvęs Europa Cantat asociacijos viceprezidentas.

Junior Choir Camp dirigentė Valerija Skapienė – muzikos mokyklos „Ugnelė“
direktorė, vaikų choro „Ugnelė“ meno vadovė, Jungtinio Lietuvos vaikų choro
įkūrėja ir meno vadovė, Vilniaus J. Tallat-Kelpšos konservatorijos chorinio
dirigavimo mokytoja-ekspertė.

Junior Choir Camp dirigentas Hirvo Surva – Estijos nacionalinio operos ir baleto
teatro berniukų choro  meno vadovas, Estijos muzikos ir teatro akademijos
docentas, Estijos chorų asociacijos prezidentas.

Mokymų „Rezultatyvi komunikacija chore“ vedėjas Robertas Mincevičius –
tarptautinis mokymų ekspertas, įmonių valdybų narys, specializuojasi
rezultatyvios komunikacijos ir derybų, tarpkultūrinio bendradarbiavimo ir
asmeninio efektyvumo temose.

Choro studijos vadovas Vytautas Miškinis (+37068720114), koncertmeisteris
Rimvydas Mitkus.

Naujų kūrinių chorams ir vokaliniams ansambliams konkurso 
koordinatorė Aurelija Andrejauskaitė.

Logistikos ir apgyvendinimo koordinatorius Kastytis Barisas
(+37068788706).

Junior Choir Camp ir „Vasaros akademijos“ koordinatoriai Silvija Pročkytė
(+37063143428), Ieva Krivickaitė (+37062968060), Kristijonas Bartoševičius.

LEKTORIAI IR ORGANIZATORIAI


